
Uchwała nr 1561/184/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  
w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z poźn. zm.1) 
oraz § 3 i § 10 pkt 1 lit. a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U z 2012 r. poz. 182) – uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, w następującym 
składzie:  
1) Wiesława Miecznikowska – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
2) Agnieszka Gonczaryk – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Andrzej Krupa  – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Dariusz Szczygielski – przedstawiciel Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 
1918, 1991 oraz z 2016 r. poz. 904 i 960. 


	w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  w Ciechanowie
	§ 2.
	§ 3.


